²³⁷⁾ „Vix quicquam invenias quod magis probabile dicas, quam singula volumina, ita ut congesta erant, ab illis examinata et recognita fuisse, ut quid in unoquoque contineretur, intelligerent, num ad auctorem, cuius nomen ferebat, pertineret, utrum a bono librario diligenter et polite an vito... scriptum esse quaererent... In illo autem negotio cum non solum titulorum, sed etiam ipsorum verborum emendandorum occasio data esset, sequitur id quoque quandam διόρθωσιν fuisse“ (ap. Ritschel. p. 225).